
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  
внутригородского муниципального образования 

Дорогомилово 
в городе Москве 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
20.11.2012                                                                                   №11(11)-7МС 
 
 
 

О делегировании депутата 
муниципального Собрания 
На VI Съезд Ассоциации 
«Совет муниципальных  
образований города Москвы 
 
 

В соответствии с решением Президиума Ассоциации «Совет 
муниципальных образований города Москвы» муниципальное Собрание 
решило: 
 

Делегировать на второе пленарное заседание VI Съезда Ассоциации «Совет 
муниципальных образований города Москвы» депутата муниципального 
Собрания З.И. Шаргатову. 
 
 
 
 
 
 

Исполняющий обязанности 
руководителя муниципального 
образования Дорогомилово 
в городе Москве                    М.В. Меньшиков 
 


